

Makronen-Mischung (Artikel - Nr.: 93876)

Makronen-Mischung

Zutaten

MANDELN (26,1%), Zucker, Glukose-Fructosesirup, Kakaomasse, EIGELB, Aprikosen, Invertzuckersirup, Wasser, WEIZENMEHL, KONDENS MILCH, BUTTER, Kakaobutter, Äpfel, Johannisbeeren, Pflaumen, Himbeeren, Kirschen, Orangenschale, Glukosesirup, Säuerungsmittel Zitronensäure, EIW E I ß P U L V E R, VOLLEI, Traubenzucker, natürliches Aroma, Aroma, Orangensaftkonzentrat, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, Karottenkonzentrat, Geliermittel Pektin, Ethylalkohol, WEIZENSTÄRKE, pflanzliches Öl, (ganz gehärtet)(Palm), Trennmittel Calciumcarbonat, modifizierte Stärke, lila Karottensaft, Holunderbeersaftkonzentrat, Säflorkonzentrat, Farbstoff Anthocyane, Konservierungsstoff SCHWEFELDIOXID

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE